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French's Sweet Barbecue, 1 Gallon
DOT 751703 GTIN 10041500011728

Stocked

Product Broker
AG ELITE/BREA, CA
(714) 831-4872

875 Challenger Street
Brea, CA 92821

about:blank

Temperature

How Packed

Shipping Weight / Net Weight

Cube

Pallet Configuration

Dimensions

Shelf Life / Guarantee

Certifications

Country of Origin

Features

MFR 901605108

about:blank

Dry Goods

1.00 GA 4 per case

42.07 1b/39.56 Ib

1.08 ft3

14 per layer 3layers 42 per pallet

1413INL 1056 INW 12.56INH

450 days / 45 days

Kosher

United States

Frenchs Sweet Bbq Sauce Is Ready To Use, Right Out Of The Jug To Add Perfectly Sweet Barbecue Flavor To Your Menu Items Frenchs Sweet Bbqg Sauce Brings The
Sweet Molasses Flavor Of Barbecue Sauce To Chicken Wings, Ribs, Pulled Pork, Burgers, Baked Beans And More Frenchs Sweet Bbq Sauce Is Made With A Blend Of
Tomato Paste, Pineapple Juice, Molasses And Spices, Including Celery Seed And Garlic Powder Frenchs Sweet Bbq Sauce Is Easy To Use The 1-Gallon Container Is
Convenient For Back Of The House Applications For Over 100 Years, French's Has Been Crafted With Quality Ingredients You Wont Find Any Artificial Flavors Here

Preparation

Barbecue - No Preparation Necessary. Frenchs Sweet Bbq Sauce Is Ready To
Use To Give Sweet Barbecue Flavor To All Types Of Barbecue Fare, Including
Chicken, Ribs And Burgers, As Well As Pizza And Baked Beans.

Storage

To Maintain The Freshest Flavor And Color, Frenchs Sweet Bbg Sauce Should
Be Stored In A Cool, Dry Place Away From Exposure To Heat, Humidity,
Moisture And Direct Sunlight. Frenchs Sweet Bbq Sauce Has A Shelf Life Of
450 Days.
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Ingredients

Ingredients: High Fructose Corn Syrup, Distilled Vinegar, Tomato Paste, Water, Modified Corn Starch, Pineapple Juice Concentrate, Salt, Molasses, Natural Flavor
(Including Hickory Smoke), Corn Syrup, Spices (Including Celery Seed), Citric Acid, Garlic Powder, Sodium Benzoate (To Protect Quality), Caramel Color, Sugar, Lemon
Qil, Mustard Bran & Extractives Of Tamarind.

© Contains Known Certifications for This Product:
Kosher
A May Contain

© Free From

Crustaceans, Milk, Eggs, Peanuts, Soy, Sesame Seeds, Fish, Tree Nuts, Wheat
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Serving Size

about:blank

Nutrition Facts (Unprepared)
126 Servings Per Container
Serving Size 36 g
|
Amount Per Serving
Calories 60
% Daily Value*
Total Fat 0 g 0%
Saturated Fat0 g 0%
Trans FatO g
Cholesterol 0 mg 0%
Sodium 310 mg 13%
Total Carbohydrate 14 g 5%
Dietary Fiber 0 g 0%
Sugar 11 g
Added Sugar 11 g 22%
Protein 0 g
|
Vitamin D 0 pg 0%
Potassium 0 mg 0%
Calcium 0%
Iron 0%
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day
is used for general nutrition advice.

Notes:

e The actual nutritional label(s), allergens, dietary
claims, and ingredients may vary slightly

e The values displayed above are provided by the
vendor of the item (McCormick Corporate) and are
not provided by Dot Foods

e Source GTIN: 00041500011721/Consumer or Base
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